dictos in ipsa possessione superfuerit Idem peregrinus et sui heredes 
de superfluis sextum Mansum sicut priores decem Titulo loca- 
cionis teneant. De reliquis vero mansis quicquid superinuenti 
fuerint, de quolibet annis singulis. dimidiam Marcam denariorum 
Culmensium pro pensione nostre ecclesie reddere tenebuntur. Ita 
tamen quod minora iudicia sibi reseruent. de maioribus vero Ju- 
dicijs partem retinebunt terciam. duas vero partes nobis et nostre 
ecclesie reseruamus. Insuper adiungimus quod huiusmodi pensio- 
nis supradicte solucio. Infra. duodecim annos non dabitur. quos 
sibi et suis heredibus liberos indulgemus Post duodecim vero 
annos primum nobis debeat prouenire. Ne tamen super dicte pos- 
sessionis terminis dubitari valeat. Eas sic sitas distinguimus. ab 

vno latere Campi dicti Borowyten. ab alio latere. possessio. 
Pene. pruteni. a tercio latere. Campi Plastwyten?). a quarto 
latere possessio. Henrici Interpretis. Ita quod quicquid intra 
dicta continetur latera. totum prehabito Peregrino et suis here- 
dibus concessum intelligatur. sicut supra in presenti nostre con- 
cessionis pagina continetur. Ad Cuius rei perpetuam memoriam 
presentem litteram Sigillo domini nostri. episcopi. et Sigillo Capi- 
tuli nostri. eidem peregrino et suis heredibus concedimus robo- 
ratam. Testes autem adhiberi volumus. dominum. Johannem. 
plebanum jn Brunsberc. de ulsen Theodericum Militem. 
Militem. Johannem. czyterpennig. Albertum. fratrem do- 
mini. Episcopi Heinrici. et heinricum et albertum filios. 
dicti Alberti. Alexandrum aduocatum nostre ecclesie. Nico- 
laum dictum de Wildenberc. Ottonem de Russen. Ger- 

3) Die 9Wrift in F. inbert Plastwyken. 
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konem fratrem alexandri supradicti. Arnoldum sagittarium. 
et alios quam plurimos fidedignos. Datum In Castro domine 
nostre Jn nostra kathedrali ecclesia Anno domini. M°. G°C°C°. 
primo. Pridie Nonas Octobris. 

Das Original auf Pergament hat noch Das Ältefte Siegel des "Domfapitefg 
an rother Seide; das Bijchoftfiegel, mofür noch bie Einfchnitte fidjtbar find, ift 
abgefallen. — Abfchriften ber Urkunde fliehen in ben Brivilegıen-Blchern bes 
Domlapitels F. fol. 24 unb E. fol. 20 (nicht ganz genau) unb im Geheimen 
Archiv zn Königsberg, Priv.-®. B. fol. 19. 

JM 122. 

1302. 11. Januar. Schönwif. — Siegfried (von Wein 
ftein), Bifhof von Samland, madt die Erridhtung der Kathedrals 

fire zu Ehren Dded heil. Wdalbert in (der Altftadt) Königäberg 

befannt und ftattet fie mit mehreren Beflgungen auß.